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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Brandenburg Retail 2007 I ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aarhus C, den       /      2018 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Peter Volquards Ekstrøm 
 
 
 
 

Miguel Carnerero 
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Til kapitalejerne af Brandenburg Retail 2007 I ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Brandenburg Retail 2007 I ApS for perioden 1. januar - 31. december 
2017, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar 
- 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus N, den       /        2018 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet Brandenburg Retail 2007 I ApS 
c/o Nova Group ApS 
Studsgade 44, st 
8000  Aarhus C 

  
    
  CVR-nr: 30 36 46 86 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Peter Volquards Ekstrøm 
 Miguel Carnerero 

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at være komplementar for K/S Brandenburg Retail I. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig som forventet og årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Brandenburg Retail 2007 I ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
  
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2017 2016 
Note    
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 BRUTTOTAB  -4.063 -3.969 
   

   Andre finansielle indtægter  9.548 9.332 
   Andre finansielle omkostninger  -39 -43 
     

 RESULTAT FØR SKAT  5.446 5.320 
   

   Skat af årets resultat  -1.188 -1.166 
     

 ÅRETS RESULTAT  4.258 4.154 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  4.258 4.154 
     

 DISPONERET I ALT  4.258 4.154 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2017 2016 
Note    
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   Tilgodehavender hos associerede virksomheder  165.792 161.512 
     

 Tilgodehavender  165.792 161.512 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  165.792 161.512 
     

   

 AKTIVER  165.792 161.512 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
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Note    
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Overført resultat  34.604 30.346 
     

 1 EGENKAPITAL  159.604 155.346 
     

   

   Selskabsskat  1.188 1.166 
   Anden gæld  5.000 5.000 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  6.188 6.166 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  6.188 6.166 
     

   

 PASSIVER  165.792 161.512 
     

   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Noter 
  
  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/1 2017 ponering 31/12 2017 
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 1 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 
 Overført resultat  30.346 4.258 34.604 
       

 155.346 4.258 159.604 
       

   

   
   
   

 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Selskabet er, som komplementar i K/S Brandenburg Retail I, fuldt ansvarlig deltager med ubegrænset 
hæftelse for alle kommanditselskabets forpligtelser. 
 
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for enhver forpligtelse, som K/S Brandenburg Retail I har eller 
måtte få overfor VestjyskBank. 
 
De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør pr. 31. december 2017 tkr. 25.052, mens de samlede 
gældsforpligtelser udgør tkr. 21.725. 
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80PXtTFPHxqA3qM11gn+J438acSuIqA6PLLhxQyiiliwcNU+9kWWXhDlIkCd1wZPjuscNrtzXoxg
d6YIfJSKymLBZrmYKwToQ+/S8yGEgbYAzMCjMlnoS2rZy9D7vDi3UATlDasTnvrcA0QibNO9Fkrg
+eJLZscJZ5FQFMoXFqV2vl+glGaW0/HKH1c85s1IH/SaPa64Rr8Nz94+euzXcIlVM3cgoPGEaNRV
WbIxVHJ4mzxzikBGpEm3UtZ8zQghKnOG/jBgPg==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyBUb3VjaDsgLk5FVDQuMEM7IC5ORVQ0LjBFOyBUYWJsZXQgUEMgMi4wOyBydjoxMS4wKSBsaWtlIEdlY2tv
  signingRequestId MTkyMzkzOQ==
  document_digests 
  _challenge SDRZRTEtNEhQMkEtRFNUSTEtUzNPU1QtVkpKT00tUUhUNTc=
  TimeStamp MjAxOC0wNS0zMCAwODo0MDowOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ZuXUmO3uC87PwypMUGajTX59utZmPKuYEnlar3+cYJs=


 
QEqUxkvECykQosLQiQyu9CAbI4yGzjBqt2lXtPBnbsuxggyguXt+XMCmX9UvgUX65mhnjX3aTXwp
rijyBW/auNfdQ3vAs7nS4zkeV803vk5oO0u7C6baq/dRibPsuPtn54ELkW67qM9EbyoCiue0lKUW
wcdP6ubfGYPufgXlN8BZn4idleQZFjNH7JwEXjSAwElj+g09XTI0buFrXXmxAAQ8yxDrj6BuL/0z
VndwT/an/gMekskoEvrPJa+fz428XyeY4vEKnZ1Y/siE3F3vzOJqqiULx/E7tWeDxtBlLGyI2XSy
WxrnUoY3tpmUnjvWyTashKMX/exEJibd3/kfXw==
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 n7FZa60nCR2ltGuJ6jrYoeOlqqtOcLuettn2bllRfZo=


 
B8oeNXLUoNj+bZdNPv4mbWweA1wpqQa1GbljV3eQUaYi2pyq3oHIzfsMxcOL4t5uPlp+5eAaX+eq
uyXEkziLZlW/fGq/mUq54onp3v3ZCLjGB9nNm0joFsOMIvCiUnsgXUj/xKuLUdeZYzBvE2xuXiW7
mKJqcMd7/tgQXcbcGO5+gCGaKFqzk+vGi/vxWtoxns67j7guPS1Fv+WVz/ue2Afsch6ucxd5KbyN
EVxSwLT8/x62fuFP/479xScPPzopr5Ke6UCZUjjMoOzwzCa/UoUwwhStHsac/IFhDT6wE5KsgI7S
whgXrNEhXuv/u1jFa5qTxhVMeYPcg2+Dr+aFOg==
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  openoces_opensign_layout_size_width MTAwNw==
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  signingRequestId TVRreU5EQXdOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS42LjE=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
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  _challenge VDFReE5qY3RWbGRhUkVrdFJVbFlTREl0UmxsTlVVOHROVU13TkVndFVGWTFRa1U9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1biAwMSAxMDoxODozMiBDRVNUIDIwMTg=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 iSWaJ6CuLCy9fZwq93m+ypzUaKXUSWrRpFU7hrXWBt8=


 
GZwm6mT2ByzAx7hLvf4cHd21IaAOoSbPcV765S06wj3RYKg9sbEleijF1RoHbOohXuEusZ5HlMAN
E6QbxQzi/EvArHub6P0RE1OhXLbLFNXwC4dmNYdehTJ7SXZ54+FU24b60Hg3UJLBn9TjidjvKvGj
mViPautBek2Ve9xVjSFfKU4peJ9qyncxz2Z6PokV0h0+pJbwlcnEDmNogsLmqfDcqX1X4arJPGo0
fzPNn4Lxug1dFhNP+9n9YkQ0vST6oRk79fxSYRBS9Mc9N3W8+d8eVrHp52kLA7lBCjOg4dEuoQDT
SPAO+Fao463641L+sk65wDlXKJ2X2jvHN5SwMQ==
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